АДМИНИСТРАЦИЯ ЫОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

оз, о<$, m sl fa зз'И'О,

О внесении изменения b постановление АОминистрации Новоуралъского
городского округа от 22.03.20217 Ns 491-а «О размере платы за

содержание воспитанников в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Школа - интернат Ns 53»

Руководствуясь частью 8 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
порядке взимания платы за содержание детей в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Школа - интернат № 53», утвержденным
постановлением Администрации Новоуральского городского округа от
30.03.2016 Na 622-а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новоуральского городского
округа от 22.03.20217 № 491-а «О размере платы за содержание
воспитанников в Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Школа - интернат Na 53» (в редакции постановлений
Администрации Новоуральского городского округа от 04.02.2020 Na 194-а, от
06.12.2021 N« 2648-а) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить плату за содержание воспитанников в Муниципальном
автономном общеобразовательном учреждении «Школа-интернат Na 53»:

1) в размере 1200 рублей в месяц при совокупном доходе на 1 члена
семьи, равном или выше величины прожиточного минимума на территории
Свердловской области (при дневном пребывании воспитанников в МАОУ
«Школа-интернат № 53»);

2) в размере 1860 рублей в месяц при совокупном доходе на 1 члена
семьи, равном или выше величины прожиточного минимума на территории
Свердловской области (при круглосуточном пребывании воспитанников в
МАОУ «Школа-интернат Nq 53»)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

МАОУ"

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нейва» и разместить
на официальном сайге Главы Новоуральского юродского округа и
Администрации городского округа в сети «Интернет».

Глава Новоуральского
городского округа В.Я.Тюменцев